
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ol/■ //, pjsQ ol Q- №
Красногорское городское поселение

Об отклонении проекта 
планировки и межевания 
территории в границах улиц 40 
лет Октября, Пионерская и 
переулка Шахтерский в поселке 
Красногорский и направлении 
его на доработку

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая 
во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 18.11.2022г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить проект планировки и межевания территории в границах 
улиц 40 лет Октября, Пионерская и переулка Шахтерский в поселке 
Красногорский и направить его на доработку.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном сетевом 
издании «МПА-Урал», на официальном сайте Красногорского городского 
поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. ‘
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Красногорского городского поселения Цивилева И.А. 1

Г лава Красногорского 
городского поселения


